Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Закульта

29.07.2025 г.                                                                           № 5

Об  исполнении бюджета  сельского поселения «Закультинское»  за 2 квартал 2025 года

На основании статьи 32.3 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Закультинское», утвержденного 28.11.2024 г № 158, на основании Решения о бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г. от 28.12.2024 г № 162, рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения за 2 квартал 2025 года, администрация сельского поселения «Закультинское» постановляет:
[bookmark: sub_1]
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Закультинское» за 2 квартал 2025 года по доходам в сумме 5427,7 тыс. руб., по расходам в сумме 5463,2 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 35,5 тыс. руб. (Приложение № 1-4)
[bookmark: _GoBack] 2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Закультинское» за 2 квартал 2025 года направить в Совет сельского поселения «Закультинское» и Контрольно-счетный орган муниципального района «Хилокский район» для сведения.
3.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Закультинское» за 2 квартал 2025 года опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Глава сельского поселения «Закультинское»                        Цымпилов С.В.